
 

 
  

 

Pagina 1 van 1 

 
RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel van het college van burgemeester en wethouders over 
Zienswijzeprocedure Ontwerpbegroting OFGV 2025;  
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet op de gemeenschappelijke regelingen 
(Wgr), Omgevingswet (Ow) en Gemeenschappelijke Regeling OFGV; 
 
kennis genomen hebbende van de Ontwerpbegroting 2025, Kadernota 2025,  
3e begrotingswijziging 2024 en concept-jaarrekening 2023 van de OFGV; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 

 
1. Een instemmende zienswijze in te dienen op de 3e begrotingswijziging 2024; 
2. Een instemmende zienswijze in te dienen op de Ontwerpbegroting OFGV 2025. 

 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024. 
 
 
 
mevr. A.M. Kroon-Stam   dhr. drs. N. Mol 
griffier plv.   voorzitter 
 
 
 


